

Gmina Bychawa podpisała umowę o dofinansowanie modernizacji przedszkola!

28 sierpnia 2024

W dniu 23.08.2024 r. pomiędzy Gminą Bychawa a Zarządem Województwa Lubelskiego została podpisana umowa o dofinansowanie Projektu pn. „Modernizacja części przedszkola samorządowego wraz z wyposażeniem obiektu” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Działania 7.5 Infrastruktura edukacyjna w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (typ projektu 1, 2, 3, 4, 5, 6).



Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Projekt Gminy Bychawa wynika ze współpracy w ramach **Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego** i jest elementem Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego do roku 2030.

Całkowita kwota wydatków projektu wynosi **1 967 755,97 zł**, w tym kwota dofinansowania wynosi **1 638 051,35 zł**.

Zakres rzeczowy projektu obejmuje:

1. Roboty budowlane (modernizacyjne) obejmujące starą część budynku Przedszkola Samorządowego w Bychawie (4 sale dydaktyczne wraz z łazienkami, 2 hole oraz pomieszczenia administracyjne). Prace modernizacyjne polegać mają na wykonaniu podwieszanych sufitów, malowaniu pomieszczeń i remoncie łazienek. Realizacja ich zaplanowana jest na lata 2024-2025.
2. Zakup nowych urządzeń i wyposażenia do kuchni przedszkola. Realizacja 2024 rok.
3. Zakup mebli, wyposażenia, zabawek, pomocy dydaktycznych, rolet, sprzętu komputerowego i elektronicznego do 4 sal dydaktycznych, powstałych w nowo wybudowanej części budynku, które po raz pierwszy zaczną działać od września 2024 roku oraz do 4 sal dydaktycznych, znajdujących się w starej części budynku. Realizacja zaplanowana jest na lata 2024-2025.

Grupą docelową w przedmiotowym projekcie są dzieci w wieku przedszkolnym od 3 do 6 lat.

Cel projektu

Zadanie jest niezbędne do osiągnięcia celów projektu, czyli wyrównanie szans dzieci z obszarów wiejskich poprzez zwiększenie dostępności do edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Bychawa oraz gmin ościennych.

Rezultaty projektu

Rezultatem projektu będzie wzrost jakości kształcenia oraz wzrost dostępności nauczania dla wszystkich uczniów w regionie oraz wzrost liczby użytkowników zmodernizowanych placówek nad dziećmi. Realizacja zasady dostępności dla osób z niepełnosprawnościami przyczyni się do wzrostu udziału uczniów z niepełnosprawnościami w nauczaniu w placówkach ogólnodostępnych. Co bardzo istotne, powstała w poszczególnych gminach infrastruktura będzie dostępna dla mieszkańców wszystkich JST Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego (w szczególności gmin sąsiednich).

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie

fotografia: Łukasz Frączek (Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego)